
Mandaatbesluit Who gemeente Steenwijkerland 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Steenwijkerland respectievelijk de 

burgemeester van de gemeente Steenwijkerland, ieder voor zover het zijn bevoegdheden betreft; 

  

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb); 

  

overwegende, dat met ingang van 18 juli 2015 de Wet hergebruik van overheidsinformatie (Who) van 

toepassing is; 

besluiten: 

a. het Mandaatregister, behorende bij de mandaatregeling gemeente Steenwijkerland, te wijzigen 

zoals in bijlage 1 van dit mandaatbesluit is weergegeven; 

b. te bepalen dat dit besluit kan worden aangehaald als Mandaatbesluit Who gemeente Steenwijker- 

land. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Steenwijkerland van 23 november 2021. 

Burgemeester en wethouders van Steenwijkerland, 

de secretaris, 

Judith de Groot 

de burgemeester, 

Rob Bats 

de burgemeester van Steenwijkerland, 

Rob Bats 

Nr. 431440 

GEMEENTEBLAD 1 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Steenwijkerland 

Gemeenteblad 2021 nr. 431440 1 december 2021 1 



Bijlage 1 Mandaat Wet hergebruik van overheidsinformatie 
  

Onderstaand mandaat, in het mandaatregister toe te voegen onder Mandaat Algemeen. 

  

Opmerkingen Ondergemandateerde Gemanda- 

teerde 

Mandaatgever Omschrijving bevoegdheid 

  Teamleider Directeur College/Burg Beslissen op verzoeken op 

grond van de Wet herge-   

bruik van overheidsinforma- 

tie 

Programmaleider 

  

Procesregisseur 

  

Coördinator team Vergun- 

ningverlening, handhaving 

en toezicht 

  

Allround juridisch (be- 

leids)medewerkers 

  

Senior juridisch (be- 

leids)medewerkers 

  

(Allround) medewerker/ad- 

viseur team organisatiead- 

vies 

  

Beleidsmedewerker team 

organisatieadvies 

  

Allround kwaliteitsmede- 

werker 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 431440 1 december 2021 2 


